
            

 

 

 

 

 

DECRETO Nº. 041/2020 

 

 
SÚMULA: Nomeia membro do Conselho Tutelar eleitos através 

da eleição direta realizada no dia 06 de outubro de 2019. 

 

 

    REINALDO PINHEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 

Mirador, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que são conferidas por Lei. 

 

R E S O L V E 

 

                                  Art.1º – FICA nomeado, para compor o Conselho Tutelar do 

Município de Mirador o membro abaixo relacionado a partir de 07 de abril de 2020: 

  

NOME CPF RG 

ADILSON LINO DE ANDRADE 659.959.459-04 4.841.720-5 

 

          

                                        Art.1º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, aos 07 (sete) dias do mês de abril de 2020. 

 

 

 

 

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 

  PREFEITO MUNICIPAL 

CPF: 523.491.799.15 
 


